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     ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Andrzejowi Szczupałowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia  wszelkich łask Bożych, zdrowia na długie lata, serdecznych ludzi  na drodze kapłańskiej, niegasnącego zapału w głoszeniu słowa Bożego, nieustannej opieki Matki Bożej.    Duszpasterstwo Nauczycieli i Wychowawców    ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Antoniemu Gremzie z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia błogosławieństwa Bożego, niegasnącego zapału w służbie Bogu i ludziom, sił i wytrwałości,  zdrowia na długie lata, pogody ducha i nieustannej opieki Maryi Panny.    Wspólnota seminaryjna i redakcja „Słowa Życia”        
                         ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Antoniemu Gremzie z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: niech Matka Boża ma zawsze Księdza w swej opiece, Duch Święty obdarza potrzebnymi darami, a obok zawsze będą szczerzy i życzliwi ludzie. Dziękujemy za głoszone Słowo Boże i opiekę, za ofiarną służbę Bogu i ludziom.    Duszpasterstwo Nauczycieli i Wychowawców  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Wiktorowi Wielewisowi z okazji Urodzin życzymy długich lat życia w dobrym zdrowiu, szczęścia, pokoju, cierpliwości w pracy kapłańskiej, darów Ducha Świętego. Niech Ci zawsze miłosierny Bóg błogosławi, a Matka Boża ma w swojej opiece. Dziękujemy Ci, proboszczu, za miłość i dobre, czułe serce. Niski pokłon rodzicom za syna kapłana.      Parafianie z Grandzicz i Putryszek  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Wiktorowi Myślukowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, zdrowia, pogody ducha, wytrwałości na drodze kapłańskiej, zapału w głoszeniu Słowa Bożego.    Wspólnota seminaryjna 
 i redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Pawłowi Gordziejczykowi z okazji Urodzin przesyłamy moc serdecznych życzeń: mocnego zdrowia na długie lata, pogody ducha, dobrych i życzliwych ludzi na drodze życia oraz dużo sił i wytrwałości, by nadal służyć Panu Bogu i wiernym, szczególnej łaski Bożej i nieustannej opieki Maryi Panny.      Z pamięcią wierni 
i młodzież parafii św. Stanisława Kostki w Wołkowysku  ◊◊◊     Czcigodnemu ks. Witalemu Wnorowskiemu z okazji Urodzin z całego serca życzymy zdrowia na długie lata życia, łask Bożych, sił i wytrwałości, mocnej wiary oraz opieki Matki Bożej na każdy dzień posługi duszpasterskiej.      Z wdzięcznością wierni z Łojek    ◊◊◊   Drogiemu synowi ks. Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, dużo sił i wytrwałości, realizacji planów, życzliwych ludzi na drodze życia oraz wielu łask Bożych i opieki Matki Bożej Częstochowskiej.    Kochający rodzice  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Mietlickiemu i s. Aleksandrze Oreszko z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia zdrowia, błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej. Dziękujemy za serdeczną troskę o dzieci i młodzież, za wspaniały przykład wiary i pobożności, za całkowite oddanie się Bogu i ludziom, za ratunek naszych dusz.    Z modlitwa Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoni    ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Witalemu Wnorowskiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, zdrowia na długie lata, wytrwałości, życzliwych ludzi, opieki Matki Bożej, obrony św. Michała Archanioła na każdy dzień. Dziękujemy za całkowite oddanie się służbie Bogu i ludziom, za anielski uśmiech i dobre, otwarte dla ludzi serce.        Rycerze św. Michała Archanioła  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia na długie lata życia, radości oraz potrzebnych łask Bożych, opieki Matki Bożej. Niech każdy dzień życia będzie wypełniony ludzką życzliwością.    Rodzuna Żarycz i Pisarewicz  ze Wsieluba  ◊◊◊   Czcigodnej siostrze Agacie Smolskiej w dniu Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pokoju w duszy, słonecznych dni. Niech Bóg wszechmogący błogosławi Twą ziemską drogę, da siły dla owocnej pracy Bożej, a św. Patronka Agata chroni i pomaga w ciężkich chwilach i w czasie radości. Dziękujemy za dobroć dla dzieci, za miły uśmiech, czułe serce, za mądre i potrzebne słowa dla każdego z nas, za wszystko, co zdążyłaś dla nas zrobić.      Z modlitwą i szacunkiem wdzięczni 
 Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoni   ◊◊◊
  Czcigodnemu ks. Kazimierzowi Żylisowi  składamy wyrazy współczucia i żalu z powodu odejścia do Boga kochanego Brata Jonasa i łączymy się duchowo w smutku i żałobie.        Redakcja „Słowa Życia” oraz wierni parafii Odelsk      
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